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SIRINHAEM

GOVERNO MUNICIPAL
-

CUIDANDOD DAS PESS0AS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM
PRESTACAO DE CONTAS DO EXERCICIO - 2022

TEM 33

(Resolucdao TC N2 190, de 14 de dezembro de 2022)

Rua Sebastido Chaves, 432, Centro, Sirinhaém, Pernambuco.
CEP: 55.580-000 | Telefone: (81) 3577-1188
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Municipio de Sirinhaem 3]0 8]
Rua Sebastido Chaves, SN - CENTRO - 55.580-000 - Sirinhaém/ PE
CNPJ: 10.292.209/0001-20 Chave de Autenticacdo Digital Pagina
Usuario: Osman Bruno 1802-1610-982 1/5
Anexo VI-A - Relacdo Consolidada de Restos a Pagar Ins em Exer Ant, Cujo Pag Ocorrido no Exergicjo
Valor pa Q
FUNGAO NEOP D?ta~ q D_ata - Classificagdo funcional-programatica Credor i 9°%‘$n o
emissao | liquidagao Processado
RpocBssado
10 - Satde )
. - =5
10.1 - Fundo Municipal de Saude =
10.1.1- Recursos Proprios =1
3 -1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para 44/2021 | 04/01/2021 | 01/01/2022 | 8-3.2014.10.122.3.2.66.0.319013 |51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL 261.644,95 @ g. 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 166/2021 | 05/04/2021 | 01/01/2022 | 9-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 42 - SYSTEMA INFORMATICA CO 1.200,00 ® o 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 187/2021 | 03/05/2021 | 01/01/2022| 9-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 [259 - CENTRO DE INTEGRACAO 485,00 Q cé_: 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 237/2021 |20/05/2021 | 01/01/2022 | 11-3.2014.10.122.3.2.66.0.339036 [281 - IRACIR BRAGA DE OLIVEIR 8.400,00f T . 0,00
3 -1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 245/2021 |27/05/2021 [ 01/01/2022 | 11-3.2014.10.122.3.2.66.0.339036 |283 - FRANCISCO ALVES DA COS 5.000,00] @Q g 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 417/2021 |09/07/2021 | 01/01/2022 | 13 - 3.2014.10.301.26.2.70.0. 339030 [299 - MEDVIDA DIST DE MED HO 3.156,36 = % 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 584/2021 |23/09/2021 | 01/01/2022 | 4-3.2014.10.302.10.2.76.0 . 339039 [72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 16.141,89 = 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 613/2021 |14/10/2021 | 01/01/2022| 9-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 [260 - CENTRO DOS DOCES 459,000 B = 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 619/2021 | 15/10/2021 [ 01/01/2022 | 9-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 [268 - SERVICO SOCIAL DO COME 245,00 < g,; 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 626/2021 | 15/10/2021 | 01/01/2022 | 9-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 [269 - ZUCK PAPEIS LTDA 9.481,00 % < 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 627/2021 | 15/10/2021 [ 01/01/2022| 9-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 (269 - ZUCK PAPEIS LTDA 3.040,50 % — 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 684/2021 |03/11/2021 | 01/01/2022 | 4-3.2014.10.302.10.2.76. 0. 339039 |72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 17.766,15 9 : 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 685/2021 | 03/11/2021 | 01/01/2022 | 14-3.2014.10.302.10.2.78. 0 . 339039 [72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 759,26 @ ; 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 693/2021 |03/11/2021 | 01/01/2022 | 12-3.2014.10.302.2.1.55.0. 449052 |291 - MEDICAL MERCANTIL DE A 1.665,60 3 O 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 707/2021 |03/11/2021 [ 01/01/2022 | 6 -3.2014.10.302.10.2.76 . 0. 339030 [29 - COMERCIAL SIRINHAEM LTD| 116,24 (@) $ 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 708/2021 |03/11/2021 | 01/01/2022 | 6-3.2014.10.302.10.2.76.0.339030 |61 - MONICA M.DA SILVA COMER| 1.525,00 S 2 0,00
3 -1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 730/2021 |03/11/2021 | 01/01/2022 | 13-3.2014.10.301.26.2.70.0 . 339030 |55 - DROGAFONTE LTDA 11.232,00 ‘8- — 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 776/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 8-3.2014.10.122.3.2.66.0.319013 |51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL 261.052,10 g m 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 811/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022| 9-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 [277 - DS SERVICOS DE INFORMA 1.640,00 2 O 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 812/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022| 9-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 |63 - L. A. INFORMATICA LTDA. 4.000,00 =] 6 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 814/2021 |01/12/2021 [ 01/01/2022| 9-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 [62 - COELHO & TUBINO AUTOM 1.575,00 ,3,, 6 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 817/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 11-3.2014.10.122.3.2.66.0.339036 [287 - EDINEZIA MARIA DO NASC 3.507,55 a — 0,00
3 -1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 822/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 6-3.2014.10.302.10.2.76.0. 339030 145 - COMERCIAL ITAENGA EIRE 20.902,45 o = 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 825/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022| 9-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 [279 - PEDRO HENRIQUE ALVARE 3.750,00 x UU' 0,00
3 -1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 826/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 [ 13-3.2014.10.301.26.2.70.0.339030 [301 - ALLIANCA EQUIPAMENTOS 1.748,80 = O 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 827/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022| 9-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 |85 - BATALHA AUTO SERVICE PE 106.356,74 Q:- f,'; 0,00
3 -1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 828/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 [ 81 -3.2014.10.301.10.2.71.0. 339041 |304 - MARIA CAROLINA FREITAS 2.000,00 o 5 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 829/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 81 -3.2014.10.301.10.2.71.0. 339041 |305 - ISABEL AMORELLI VIALLET 2.000,00 é = 0,00
3 -1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 830/2021 |01/12/2021 [ 01/01/2022 [ 81 -3.2014.10.301.10.2.71.0. 339041 |306 - VIRGINIA THOMAZ SILVA 2.000,00 A ﬁ 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 831/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 7 -3.2014.10.302.10.2.76.0.339014 |151 - SII:VIO JOSE’ DA SILVA 480,00 g < 0,00
3 -1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 832/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 7-3.2014.10.302.10.2.76.0. 339014 |100 - FLAVIO JOSE FERREIRA 480,00 o — 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 833/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022| 7-3.2014.10.302.10.2.76.0. 339014 [153 - ADEMILSON AMARO LEONC 480,00 B < 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 834/2021 |01/12/2021 [ 01/01/2022 | 7-3.2014.10.302.10.2.76.0. 339014 |154 - CLAUDEMIR FRANCISCO D 600,00 0 5 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 836/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 7 -3.2014.10.302.10.2.76.0. 339014 |156 - JAIR MACIEL DA SILVA 400,00 S T 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 837/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 7-3.2014.10.302.10.2.76.0.339014 [157 - ADEMIR FELIPE XAVIER 800,00 X E 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 838/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 7 -3.2014.10.302.10.2.76.0.339014 |158 - MIGUEL JOAQUIM DE SANT] 80,00 Q 0 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 839/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022| 7-3.2014.10.302.10.2.76.0. 339014 [159 - BRIVALDO FERREIRA DE A 160,00 § # 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 840/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 7 -3.2014.10.302.10.2.76.0.339014 |161 - ENOQUE DE OLIVEIRA MAC| 400,00 = P 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 841/2021 |01/12/2021 [ 01/01/2022 | 7 -3.2014.10.302.10.2.76.0. 339014 (162 - IRAN LUCAS DA SILVA 120,00 _,;E 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 842/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 7 -3.2014.10.302.10.2.76.0. 339014 |164 - ADILSON FREITAS JUNIOR 400,00 S 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 843/2021 |01/12/2021 [ 01/01/2022| 7-3.2014.10.302.10.2.76.0. 339014 [167 - JOSE SEVERINO DA SILVA 400,00 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 844/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 7 -3.2014.10.302.10.2.76.0.339014 |174 - LEONILSON BANDEIRA LIN 400,00 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 845/2021 |01/12/2021 [ 01/01/2022| 7 -3.2014.10.302.10.2.76.0.339014 [176 - ITALO MAURO DE PAULA L 400,00 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 846/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 7-3.2014.10.302.10.2.76.0. 339014 [178 - MARCONE FELIX DA SILVA 480,00 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 847/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 7-3.2014.10.302.10.2.76 .0 . 339014 [181 - JOSE CARLOS LOURENCO 440,00 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 848/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 7-3.2014.10.302.10.2.76.0 . 339014 [182 - JOSE ERIVALDO DA SILVA 1.000,00 0,00
3 -1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 849/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 7-3.2014.10.302.10.2.76.0. 339014 |184 - CLAUDIO ALVES DE MENEZ 1.000,00 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 850/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 7-3.2014.10.302.10.2.76.0. 339014 [185 - JOSE ROBERTO COSTA DE 1.000,00 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 851/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 7-3.2014.10.302.10.2.76. 0. 339014 [186 - SERGIO RODRIGUES FEITO 600,00 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 852/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 7 -3.2014.10.302.10.2.76.0. 339014 |187 - JORGE LUIZ DE ANDRADE 400,00 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 853/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 7 -3.2014.10.302.10.2.76.0. 339014 (188 - FRANKLIN VICENTE DE LIM 40,00 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 856/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 7-3.2014.10.302.10.2.76. 0. 339014 [190 - WILSON DE ARAUJO SILVA 400,00 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 857/2021 |01/12/2021 [ 01/01/2022| 7-3.2014.10.302.10.2.76.0. 339014 [191 - GENIVALDO JOSE DA SILV 360,00 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 858/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 7 -3.2014.10.302.10.2.76.0. 339014 |192 - MIGUEL MARCIONILO DOS 400,00 0,00
3 -1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 859/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 7-3.2014.10.302.10.2.76.0. 339014 |193 - JOAB NORBERTO DA SILVA 80,00 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 860/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 7-3.2014.10.302.10.2.76.0.339014 |194 - GERIVALDO JOSE COSTA 80,00 0,00
3 -1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 872/2021 |[29/12/2021 | 01/01/2022 | 19-3.2014.10.302.10.2.78.0 . 339014 |307 - PEDRO PAULO DA SILVA FI 400,00 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 873/2021 |29/12/2021 | 01/01/2022 | 7-3.2014.10.302.10.2.76.0.339014 |195 - EDIVALDO SOARES DE ARA 400,00 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para | 874/2021 |29/12/2021 | 01/01/2022 | 11-3.2014.10.122.3.2.66.0.339036 |288 - CELIO JOSE DE ALBUQUER 3.800,00 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saude - Recursos Proprios 769.330,59 0,00
10.1.2- Recursos Vinculados
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 2/2021 | 16/12/2021 | 01/01/2022 | 1-3.2014.10.301.27.2.73.0. 339039 |72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 11.828,34 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 3/2021 04/01/2021 | 01/01/2022 | 2-3.2014.10.304.10.2.81.0.339039 |72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 961,83 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 38/2021 |04/01/2021 | 01/01/2022 | 3-3.2014.10.302.10.2.76.0.339039 |23 - ANDERSON L. DA SILVA MU 841,87 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 169/2021 |30/12/2021 [ 01/01/2022 | 1-3.2014.10.301.27.2.73.0.339039 [81 - JAELSON MANOEL DAS CHA 800,00 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 186/2021 | 03/05/2021 | 01/01/2022 | 10-3.2014.10.122.3.2.66.0.339039 [217 - ASSOCIACAO PROTECAO E 17.000,00 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 733/2021 |03/11/2021 | 01/01/2022 | 3-3.2014.10.302.10.2.76.0. 339039 |79 - COMPESA - COMPANHIA PE 19.996,77 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 815/2021 | 01/12/2021]01/01/2022 | 3-3.2014.10.302.10.2.76.0.339039 [93 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.039,62 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 816/2021 |01/12/2021|01/01/2022 | 3-3.2014.10.302.10.2.76.0 . 339039 |94 - TALITA MORENO DE FRANC 3.233,00 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 818/2021 | 01/12/2021]01/01/2022 | 3-3.2014.10.302.10.2.76.0.339039 [112 - JOSUE INACIO DOMINGOS 480,00 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 820/2021 |01/12/2021|01/01/2022 | 3-3.2014.10.302.10.2.76.0 . 339039 |114 - ANTONIO SILVESTRE DA SI 4.950,00 0,00
15 - 1.602.0000 Recursos SUS COVID-19 do Bloco de 821/2021 | 01/12/2021|01/01/2022 | 16 - 3.2014.10.122.10.2.65. 0. 339039 {303 - MARCELO HENRIQUE SANT 2.520,00 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 854/2021 |01/12/2021|01/01/2022 | 3-3.2014.10.302.10.2.76.0 . 339039 |79 - COMPESA - COMPANHIA PE 10.891,11 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 855/2021 | 01/12/2021|01/01/2022 | 3-3.2014.10.302.10.2.76.0.339039 |79 - COMPESA - COMPANHIA PE 8.041,65 0,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 870/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 1-3.2014.10.301.27.2.73.0.339039 |83 - SEVERINO RAMOS ALBUQUE 2.180,00 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saude - Recursos Vinculados 84.764,19 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saude 84.764,19 0,00
Total da Fungdo Saude 854.094,78 0,00
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Anexo VI-A - Relacdo Consolidada de Restos a Pagar Ins em Exer Ant, Cujo Pag Ocorrido no Exergicjo

Valor pagofR$SQ
FUNGAO NEOP D?ta~ q D_ata - Classificagdo funcional-programatica Credor @ o
emissao | liquidagao Processado
RpocBssado
12 - Educacgao ;_ 5]
12.1 - Recursos Proprios =
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 19/2021 | 04/01/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0.339039 |340 - CONGREGAGAO DE ASSIST 10.755,00 2 5 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 21/2021 |29/01/2021 [ 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339039 (149 - PRIME CONSULTORIA E AS 1.317,50 @ g. 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 90/2021 | 23/04/2021 | 01/01/2022 | 41-5.2004.12.368.5.2.25.0.339036 [353 - MARIA DO SOCORRO DA SI 1.100,00 ® o 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 93/2021 |03/05/2021 | 01/01/2022 | 41-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339036 [354 - IRACI MARIA DE SOUZA LI 660,00 Q té_ 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 94/2021 |03/05/2021 | 01/01/2022 | 41-5.2004.12.368.5.2.25.0.339036 [355 - LUSINETE MARIA DA SILVA 660,000 T 2 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 95/2021 |03/05/2021 | 01/01/2022 | 41-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339036 (356 - LIRINETE LIMA DOS SANT 650,00 Q g 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 105/2021 | 03/05/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339039 |333 - FABIO JOSE MONTEIRO LI 2.200,00 = % 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 167/2021 |02/08/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339039 [342 - GERALDO GOMES DA SILV 2.541,00 = 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 202/2021 |01/09/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339039 |23 - ANDERSON L. DA SILVA MU 5.826,66] B 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 209/2021 | 05/09/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339039 (72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 105,48 < g,; 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 220/2021 |01/10/2021 | 01/01/2022 | 43-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339030 [277 - DS SERVICOS DE INFORMA 3.257,00 % < 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 226/2021 |08/10/2021 | 01/01/2022 | 43-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339030 (364 - HUMAITA COMERCIO DE P 1.847,20 % — 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 227/2021 |08/10/2021 | 01/01/2022 | 53 -5.2004.12.368.5.2.25.0.339032 |372 - E.R INDUSTRIA E COMERCI 13.600,00 9 : 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 234/2021 | 14/10/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339039 (343 - JOSE VICENTE DA SILVA N 5.400,00 @ ; 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 247/2021 |18/10/2021 | 01/01/2022 | 43 -5.2004.12.368.5.2.25.0. 339030 [289 - MARCOS ANTONIO FERREI 780,00 3 O 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 284/2021 |03/11/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0.339039 [23 - ANDERSON L. DA SILVA MU 5.826,66 O3> 000
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 289/2021 |03/11/2021 | 01/01/2022 | 43 -5.2004.12.368.5.2.25.0. 339030 |365 - RODRIGO AUGUSTO RODR 5.133,30 S 2 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 291/2021 |03/11/2021 | 01/01/2022 | 41-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339036 [359 - PEDRO MATEUS BRITO DE 179,08 ‘8- — 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 292/2021 |03/11/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339039 [293 - ALYSSON MAGNO BEZERRA 614,00 g F”\ 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 301/2021 |03/11/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339039 |79 - COMPESA - COMPANHIA PE 12.087,10 2 O 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 309/2021 |03/11/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0 . 339039 |72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 35.003,26 =] 6 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 310/2021 |03/11/2021 [ 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339039 (72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 765,12 ,3,, 6 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 313/2021 |03/11/2021 | 01/01/2022 | 43-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339030 [29 - COMERCIAL SIRINHAEM LTD 78,40 3 — 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 314/2021 |03/11/2021 [ 01/01/2022 | 43-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339030 [29 - COMERCIAL SIRINHAEM LTD| 645,83 o E 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 315/2021 |03/11/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339039 |344 - NIVALDO BARROS MONTEI 1.800,00 x UU' 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 316/2021 |03/11/2021 [ 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339039 (344 - NIVALDO BARROS MONTEL 5.600,00 — 9 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 318/2021 |03/11/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339039 |345 - M) COMERCIO DE MOVEIS 490,17 Q:- f,o; 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 351/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 | 43-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339030 [29 - COMERCIAL SIRINHAEM LTD| 75,98 o 5 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 377/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 | 41-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339036 |360 - CARLOS ANDRE DE BRITO 435,05 é = 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 378/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 | 43-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339030 (108 - DISTRIBUIDORA DE PROD 70.443,12 A ﬁ 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 379/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339039 |23 - ANDERSON L. DA SILVA MU 5.826,66 § < 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 380/2021 |[02/12/2021 | 01/01/2022 | 41-5.2004.12.368.5.2.25.0.339036 |361 - EDIVALDO PEREIRA DO NA 440,00 o — 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 381/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339039 |79 - COMPESA - COMPANHIA PE 12.328,85 B < 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 382/2021 |02/12/2021 [ 01/01/2022 | 41-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339036 |50 - CARLOS JOSE DA SILVA 10.080,00 0 5 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 383/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339039 |72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 3.663,79 S T 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 384/2021 |[02/12/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0.339039 |346 - E S DE CARVALHO DESENH 7.950,00 Q0 U 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 386/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339039 |347 - JADSON OLIVEIRA DA SILV 3.010,00 Q 0 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 388/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0.339039 [348 - M.J.S. INDUSTRIA DE CON 109.927,13 § # 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 389/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 | 41-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339036 [289 - MARCOS ANTONIO FERREI 694,55 = P 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 390/2021 |03/12/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339039 |303 - MARCELO HENRIQUE SANT 7.000,00 A 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 392/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 | 41-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339036 |363 - GEORGE CARLOS CLEMETI 270,00 S 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 393/2021 |07/12/2021 | 01/01/2022 | 53-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339032 [374 - ADRIANO FERREIRA DA SIL| 900,00 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 394/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339039 |85 - BATALHA AUTO SERVICE PE 62.827,08 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 395/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0 . 339039 [72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 359,12 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 398/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 | 33 -5.2004.12.368.5.2.25.0. 339039 |72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 33.836,74 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 403/2021 |23/12/2021 | 01/01/2022 | 43-5.2004.12.368.5.2.25.0.339030 [25 - LUIS CARLOS TAVARES DA S 13.796,00 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 404/2021 | 23/12/2021 | 01/01/2022 | 33-5.2004.12.368.5.2.25.0.339039 350 - J.P.L. IMPRESSAO DE MATE| 6.270,00 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 469.056,83 0,00
12.2 - Recursos Vinculados
6 - 1.550.0000 Recursos do Saldrio Educagdo (QSE) 25/2021 | 29/01/2021 | 01/01/2022 | 34-5.2004.12.368.5.2.25.0. 339039 [93 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 301,67 0,00
6 - 1.550.0000 Recursos do Salario Educagéo (QSE) 308/2021 | 03/11/2021]01/01/2022 | 45-5.2004.12.368.5.2.25.0.339030 [145- COMERCIAL ITAENGA EIRE 93.509,99 0,00
8 - 1.552.0000 Recursos do PNAE (Programa Nacional | 320/2021 |03/11/2021 | 01/01/2022 | 54 - 5.2004 .12 .306.6.2.23.0. 339030 [373 - ASSOCIAGAO DOS PEQUEN 33.873,15 0,00
6 - 1.550.0000 Recursos do Salario Educag&o (QSE) 385/2021 | 02/12/2021]01/01/2022 | 55-5.2004.12.306.6.2.23.0.339030 [145- COMERCIAL ITAENGA EIRE 72.954,24 0,00
8 - 1.552.0000 Recursos do PNAE (Programa Nacional 387/2021 |02/12/2021|01/01/2022 | 54-5.2004 .12 .306.6.2.23.0.339030 |286 - META E FOCO COMERCIO E| 15.722,11 0,00
9 - 1.553.0000 Recursos do PNATE (Programa Nacional | 401/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 56 - 5.2004 .12 .368.7.2.28.0. 339039 [259 - CENTRO DE INTEGRACAO 26.141,00 0,00
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas Diversas) 402/2021 |02/12/2021 | 02/06/2022 | 57 -5.2013.12.368.5.2.30.0.339032 |375 - OKAY TECHNOLOGY COME 0,00 818.297,89
Subtotal de Recursos Vinculados 242.502,16 818.297,89
Total da Fungdo Educacdo 711.558,99 818.297,89
OUTRAS FUNGCOES
4 - Administracdo
4.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém
4.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 6/2021 | 04/01/2021 | 01/01/2022 | 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 |131 - STD INCORPORACOES E PA| 12.980,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 14/2021 | 04/01/2021 | 01/01/2022 36-1.2003.4.843.4.1.5.0.319013 |51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL 234.749,88 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 23/2021 |04/01/2021 | 01/01/2022 | 37-1.2003.4.121.3.2.14.0.339039 |308 - M.W.F ASSESSORIA CONTA 13.000,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 50/2021 | 04/01/2021 [ 01/01/2022 | 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 |351 - CAMARA ADVOGADOS ASS 10.000,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 52/2021 |04/01/2021 [ 01/01/2022 | 39-1.2003.4.122.3.2.15.0.339036 |89 - ADRIANO FERREIRA DOS SA 1.200,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 59/2021 | 04/01/2021 | 01/01/2022 | 37-1.2003.4.121.3.2.14.0.339039 |[357 - G. DA SILVA SISTEMAS INT 6.000,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 64/2021 | 04/01/2021 | 01/01/2022 | 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 |23 - ANDERSON L. DA SILVA MU 5.182,31 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 224/2021 |30/12/2021|01/01/2022 | 62-1.2002.4.122.3.2.11.0.339036 [456 - ZENILDA MARIA DE OLIVEI 9.500,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 268/2021 | 05/04/2021 | 01/01/2022 | 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 [42 - SYSTEMA INFORMATICA CO 1.000,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 272/2021 |09/04/2021 | 01/01/2022 | 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 |68 - B OLIVEIRA SILVA LTDA 11.000,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 304/2021 | 03/05/2021|01/01/2022 | 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 [387 - EMPRESA BRASILEIRA DE 1.423,90 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 342/2021 |20/12/2021|01/01/2022 | 65-1.2002.4.122.3.2.11.0.339039 |70 - BORGES E OLIVEIRA ADVOG 10.000,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 368/2021 | 01/06/2021|01/01/2022 | 39-1.2003.4.122.3.2.15.0.339036 |[398 - ELIANE DA FONSECA MAM 2.500,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 556/2021 |07/12/2021|01/01/2022 | 62-1.2002.4.122.3.2.11.0.339036 |321 - ALUIZIO XIMENES LIMA FI 2.000,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 609/2021 | 15/09/2021 | 01/01/2022 | 63-1.2003.4.122.3.2.15.0.339030 [267 - G. R. S. DE MELO INFORMA 8.250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 710/2021 | 25/10/2021|01/01/2022 | 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 [388 - RM COMERCIO DE MERCAD 6.180,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 712/2021 |21/10/2021 | 01/01/2022 | 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 |29 - COMERCIAL SIRINHAEM LTD) 1.568,45 0,00
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 720/2021 | 25/10/2021|01/01/2022 | 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 [389 - RC SERVICOS & CONSERVA 24.990,00 ;_ o 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 756/2021 |03/11/2021|01/01/2022 | 71-1.2001.4.122.3.2.7.0.339039 |80 - ALEX BRENO DA SILVA 8.087,00 EXA 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 784/2021 | 03/11/2021]01/01/2022 | 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 [390 - NECILTON MORAES DA SIL 3.452,00 2 5 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 799/2021 | 03/11/2021 | 01/01/2022 | 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 |35 - JACIANE MARIA DE SALES-M 210,00 @ g. 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 893/2021 | 01/12/2021]01/01/2022| 71-1.2001.4.122.3.2.7.0.339039 [470 - BRASLUSO TURISMO 3.427,30 ® o 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 894/2021 |01/12/2021|01/01/2022 | 71-1.2001.4.122.3.2.7.0.339039 470 - BRASLUSO TURISMO 733,68 Q cé_ 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1011/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 71-1.2001.4.122.3.2.7.0.339039 |60 - SIRINHAEM ADMINISTRADO 300,000 Q 2 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1014/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 71-1.2001.4.122.3.2.7.0.339039 |52 - JACYANE ELLEN MARCELINO 1.600,00 Q g 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1015/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 71-1.2001.4.122.3.2.7.0.339039 |52 - JACYANE ELLEN MARCELINO 3.100,00 = % 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1016/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 |23 - ANDERSON L. DA SILVA MU 5.182,31 = 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1032/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 63-1.2003.4.122.3.2.15.0.339030 (108 - DISTRIBUIDORA DE PROD 30.334,06) B - 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1035/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 ( 71-1.2001.4.122.3.2.7.0.339039 484 - TAYNA EWERLEN DA SILVA 1.080,00 < g,; 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1039/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 (114 - ANTONIO SILVESTRE DA SI 1.130,00 % < 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1051/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 |79 - COMPESA - COMPANHIA PE 18.842,26 % — 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1074/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 [259 - CENTRO DE INTEGRAGAO 3.437,16 9 : 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1105/2021 | 21/12/2021 | 01/01/2022 | 60-1.2001.4.122.3.2.7.0.339036 442 - WILLAMS DIAS CORDEIRO 3.970,00 @ ; 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1107/2021 | 23/12/2021 | 01/01/2022 | 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 (165 - LUANA GUARINO & ANNE C 6.500,00 3 O 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 452.910,31 0 $ 0,00
Total da Funcdao Administragdo 452.910,31) j=3 % 0,00
6 - Seguranca Publica © -
6.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém 8‘ H
6.1.1- Recursos Préprios g0
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1081/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 80-1.2009.6.181.3.2.44.0.339036 [486 - CELMA ALVES DE BRITO 3.700,00 25 000
Subtotal de Recursos Préprios 3.700,00 5 O 0,00
Total da Fungdo Seguranca Piblica 3.700,00 o1 = 0,00
8 - Assisténcia Social o5
8.1 - Fundo Municipal de Assisténcia Social w O
8.1.1- Recursos Proprios % &2
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 6/2021 | 04/01/2021 | 01/01/2022 | 18-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 |72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 3.635,67 2 o 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 12/2021 | 04/01/2021 | 01/01/2022 | 18-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 |308 - M.W.F ASSESSORIA CONTA 4.000,00 o E 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 23/2021 |04/01/2021 [ 01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 |126 - MARINEZ NELIA DE SOUZA 400,00 8 F\' 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 28/2021 | 04/01/2021 [ 01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 |128 - JOSE ALEXANDRE DE SOUZ 400,00 B 12 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 44/2021 | 04/01/2021 | 01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 [128 - JOSE ALEXANDRE DE SOUZ 200,00 RS 000
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 106/2021 | 04/01/2021 | 01/01/2022 | 23-2.2007.8.122.3.2.39.0.339036 [315 - JEANE JOSE DA SILVA SAN 1.050,00 9; — 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 117/2021 |29/01/2021 | 01/01/2022 | 18-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 [149 - PRIME CONSULTORIA E AS 250,00 S i 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 129/2021 | 09/02/2021 | 01/01/2022 | 18-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 [316 - RANCHO PENIEL 2.000,00 g o 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 169/2021 |19/03/2021 | 01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 |229 - LUCICLEIDE MARIA DO MO 250,00 3 I 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 172/2021 | 19/03/2021 | 01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 (317 - JOSE GILSON DA SILVA 250,00 % |-’|“-J| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 184/2021 |20/03/2021 | 01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 [318 - DIVANETE HONORATO DA 1.000,00 ;l\‘)_ ﬂ 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 185/2021 | 20/03/2021 | 01/01/2022 | 24-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339048 |226 - LUCIANA MARIA DA SILVA 200,00 % m 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 203/2021 | 01/04/2021|01/01/2022 | 23-2.2007.8.122.3.2.39.0.339036 [319 - RAYMUNDO QUEIROZ DOS 1.000,00 =\ 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 222/2021 |05/04/2021|01/01/2022 | 25-2.2007 .8.122.11.2.42.0.339036 |320 - ADELIA LOURDES DE LIRA 1.500,00 byl 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 223/2021 | 05/04/2021 | 01/01/2022 | 18-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 [42 - SYSTEMA INFORMATICA CO 1.000,00 > 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 255/2021 |06/05/2021 | 01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 |7 - SEVERINA MARIA DOS SANT 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 260/2021 | 06/05/2021|01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 [228 - ROSILENE VICENTE DE LIM 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 269/2021 |18/05/2021 | 01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 |236 - RHIVILLY CASSIA DA SILVA 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 271/2021 | 21/05/2021|01/01/2022 | 23-2.2007.8.122.3.2.39.0.339036 |[322 - CLEISON OLIVEIRA LINS 1.200,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 319/2021 |01/07/2021|01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 |128 - JOSE ALEXANDRE DE SOUZ 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 332/2021 | 01/08/2021|01/01/2022| 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 [323 - ADEILDA LUIZA DA SILVA 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 337/2021 |01/08/2021 | 01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 [41 - PERON LUIZ ALVES 300,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 355/2021 | 31/08/2021|01/01/2022 | 18-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 [324 - FORTCLEAN COMERCIO DE 45.472,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 358/2021 |01/09/2021|01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 |325- MANOELA MARIA DE LIMA 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 364/2021 | 01/09/2021|01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 [245 - MARIA DO CARMO FARIAS 200,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 374/2021 |02/09/2021 | 01/01/2022 | 26 -2.2015.8.244.11.2.85.0.339032 |326 - COMERCIAL DEBECHE TEX 48.552,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 388/2021 |02/09/2021 | 01/01/2022 | 18-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 [327 - ACAO SOCIAL PAROQUIA P 1.904,36 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 394/2021 |01/10/2021 | 01/01/2022 | 24-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339048 |203 - TANIA MARIA DO NASCIME 350,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 428/2021 | 01/10/2021 | 01/01/2022 | 18-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 [277 - DS SERVICOS DE INFORMA 2.570,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 431/2021 | 01/10/2021 | 01/01/2022 | 18-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 260 - CENTRO DOS DOCES 120,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 461/2021 |03/11/2021 | 01/01/2022 | 23-2.2007.8.122.3.2.39.0.339036 |328 - ROBSON DENIS DA SILVA 400,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 487/2021 | 03/11/2021 | 01/01/2022 | 18-2.2007 .8.122.3.2.39.0.339039 (23 - ANDERSON L. DA SILVA MU 4.902,18 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 508/2021 | 03/11/2021]01/01/2022 | 28-2.2007.8.122.3.2.39.0.319013 |51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL 37.627,33 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 575/2021 |01/12/2021|01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 |200 - EDVALDO PEREIRA DA SIL 200,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 583/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 |207 - REJANE FREIRE DA SILVA 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 588/2021 |01/12/2021|01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 |209 - LUCIANA GOMES DE ANDR 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 589/2021 | 01/12/2021]01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 [210 - JOSE SAULO DO NASCIME 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 595/2021 | 01/12/2021 | 01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0. 339036 [329 - CLAUDEMAR SEBASTIAO D 300,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 599/2021 | 01/12/2021]01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 [216 - ROMUALDO CORDEIRO DO 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 606/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 (41 - PERON LUIZ ALVES 300,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 608/2021 | 01/12/2021|01/01/2022| 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 [238 - ANNE DANIELE DA SILVA O 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 610/2021 |01/12/2021|01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 |96 - CRISTIANE FERREIRA DA SI 300,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 622/2021 | 01/12/2021|01/01/2022| 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 [330 - HEBERTE RENAN FERREIRA| 300,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 632/2021 |01/12/2021|01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 |331 - WILLIANE STHEFANY DA SI 200,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 635/2021 | 01/12/2021]01/01/2022 | 28-2.2007.8.122.3.2.39.0.319013 |51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL 38.659,23 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 649/2021 | 01/12/2021 | 01/01/2022 | 20-2.2015.8.244.11.2.85.0.339036 [150 - LUCIA MARIA DOS SANTOS 250,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 668/2021 | 01/12/2021 | 01/01/2022 | 18-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 |60 - SIRINHAEM ADMINISTRADO 500,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 669/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 23-2.2007.8.122.3.2.39.0.339036 [332 - MERCIA CAROLINA SOARE 4.900,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 670/2021 | 01/12/2021 | 01/01/2022 | 29-2.2015.8.244.11.2.86.0. 339039 |72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 168,05 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 673/2021 | 01/12/2021 | 01/01/2022 | 18-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 [42 - SYSTEMA INFORMATICA CO 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 674/2021 | 01/12/2021|01/01/2022 | 18-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 |[333 - FABIO JOSE MONTEIRO LI 2.200,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 676/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 30-2.2007.8.122.3.2.39.0.339030 |[335- MASCENA DISTRIBUIDORA 1.311,60 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 678/2021 | 01/12/2021|01/01/2022 | 18-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 |80 - ALEX BRENO DA SILVA 1.198,00 0,00
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 680/2021 | 01/12/2021 | 01/01/2022 | 18-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 [60 - SIRINHAEM ADMINISTRADO 200,00 ;_ o 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 681/2021 | 01/12/2021 | 01/01/2022 | 18-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 (93 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 640,72 EXA 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 682/2021 | 01/12/2021|01/01/2022 | 18-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 [337 - WILSON MARIANO PEREIR 6.230,00 2 5 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 683/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 18-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 [80 - ALEX BRENO DA SILVA 8.660,00 @ g. 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 684/2021 | 01/12/2021]01/01/2022 | 23-2.2007.8.122.3.2.39.0.339036 |[332 - MERCIA CAROLINA SOARE 3.800,00 ® o 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 685/2021 |01/12/2021 | 01/01/2022 | 18-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 [338 - M R TRANSPORTE AQUAVI 1.100,00 Q cé_: 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 687/2021 | 01/12/2021 | 01/01/2022 | 32-2.2015.8.244.11.2.86.0. 339036 [339 - JOSE SEVERINO ALVES FIL 3.800,000 T . 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 239.301,14 ‘:8 a 0,00
8.1.2- Recursos Vinculad :_ é
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 43/2021 | 04/01/2021 | 01/01/2022 | 21-2.2015.8.243.11.2.84.0.339039 [310 - ASSOCIACAO DOS FORNEC 900,00 =38 0,00
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 51/2021 | 04/01/2021 | 01/01/2022 | 22-2.2015.8.244.11.2.87.0.339036 [311 - MARIA JOSE DA SILVA 1.626,00 g 0,00
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 225/2021 |14/04/2021|01/01/2022 | 22-2.2015.8.244.11.2.87.0.339036 |321 - ALUIZIO XIMENES LIMA FI 1.000,00 §‘ §>) 0,00
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 679/2021 | 01/12/2021]01/01/2022 | 31-2.2015.8.244.11.2.86.0.339039 [279 - PEDRO HENRIQUE ALVARE 3.750,00 S < 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 7.276,00 % ; 0,00
Total da Fungdo Assisténcia Social 246.577,14 8 = 0,00
9 - Previdéncia Social ? >
9.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém 3 (I)
9.1.1- Recursos Proprios o>
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 922/2021 |09/12/2021]01/01/2022 | 77-1.2003.9.271.3.2.21.0.319013 |51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL 244.643,05 g— 5 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 244.643,05 g_ — 0,00
Total da Funcdo Previdéncia Social 244.643,05 © &) 0,00
13 - Cultura SN
13.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé S O
13.1.1- Recursos Proprios @ O
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 195/2021 |30/12/2021|01/01/2022 | 82-1.2011.13.392.8.2.58.0.339041 [439 - INJART-INSTITUTO JARDI 1.000,00 S = 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 777/2021 | 03/11/2021 | 01/01/2022 | 67 -1.2011.13.392.8.2.58.0.339039 [459 - PONTE PRODUCOES 9.700,00 U1 ﬁ) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 1006/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 67 -1.2011.13.392.8.2.58.0.339039 [461 - JOSE CRISTIANO FAUSTIN 3.380,00 W T 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1007/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 67 -1.2011.13.392.8.2.58.0.339039 [461 - JOSE CRISTIANO FAUSTIN 3.380,00 2 ﬁ 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 1010/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 67 -1.2011.13.392.8.2.58.0.339039 [86 - TATIANE MARIA BARBOSA B 1.200,00 = 0 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1017/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 67 -1.2011.13.392.8.2.58.0.339039 [461 - JOSE CRISTIANO FAUSTIN 3.380,00 P Z 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1018/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 67-1.2011.13.392.8.2.58.0.339039 462 - IOLANDA ALVES MACIEL M 3.600,00 @ F)' 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1019/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 67 -1.2011.13.392.8.2.58.0.339039 |52 - JACYANE ELLEN MARCELINO 1.500,00 &9 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1020/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 67 -1.2011.13.392.8.2.58.0. 339039 460 - LUCIANO JOSE DO NASCIM 1.500,00 B = 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1024/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 67 -1.2011.13.392.8.2.58.0.339039 [463 - EDMILSON JOSE FONSECA 2.500,00 ST o000
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 1025/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 | 74-1.2011.13.392.8.2.58.0.339036 [478 - DUEGMIM RAMOS DA SILV 2.000,00 5 ; 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1026/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 74-1.2011.13.392.8.2.58.0. 339036 [479 - GERSON OLIVEIRA SOARES 2.000,00 20 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1038/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 74-1.2011.13.392.8.2.58.0.339036 440 - ADRIANA FREITAS DE ALB 1.500,00 3 E 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1041/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 74-1.2011.13.392.8.2.58.0.339036 [480 - WANDERSON FELIPE DA SI 3.260,00 § M 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 1043/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 74-1.2011.13.392.8.2.58.0.339036 [482 - SILVIO TEODORO DOS ANJ 1.892,55 N ,‘.’,.: 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 41.792,55 # [ o,00
Total da Fungdo Cultura 41.792,55| M 0,00
15 - Urt P
15.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém >
15.1.1- Recursos Préprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 30/2021 | 04/01/2021 [ 01/01/2022 | 38-1.2008.15.451.2.2.43.0.339039 (72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 383,09 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 90/2021 | 29/01/2021|01/01/2022 | 46-1.2008.15.451.3.2.43.0.339039 [93 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.211,77 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 193/2021 | 05/03/2021 | 01/01/2022 | 52 -1.2008.15.451.3.2.43.0.339036 [370 - MARIO VERAS DE ALMEIDA 2.700,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 194/2021 | 05/03/2021 | 01/01/2022 | 52 - 1.2008 .15.451.3.2.43.0.339036 [371 - VERONICA MARIA CARNEIR 1.800,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 231/2021 |18/03/2021 | 01/01/2022 | 44-1.2009.15.452.3.2.45.0. 339039 |72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 537,60 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 239/2021 | 05/04/2021|01/01/2022 | 52-1.2008.15.451.3.2.43.0.339036 [395 - MACIEL FERNANDO PEREIR 500,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 242/2021 | 05/04/2021 | 01/01/2022 | 52-1.2008.15.451.3.2.43.0.339036 [396 - JOSE ELIAS DE OLIVEIRA 1.500,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 674/2021 | 10/10/2021|01/01/2022 | 38-1.2008.15.451.2.2.43.0.339039 [397 - CONSELHO DE ARQUITETU 97,95 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 910/2021 | 30/12/2021 | 01/01/2022 | 76 - 1.2008 . 15.451.2.1.26.0.449052 [485 - AGEMAR LOCAGAO E COME 126.000,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1022/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 66 - 1.2008 . 15.451.3.2.43.0.339030 [457 - GR COMERCIO EIRELLI-EPP| 7.398,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 1028/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 44 -1.2009 .15.452.3.2.45.0.339039 [362 - BRASCON GESTAO AMBIEN 3.900,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1031/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 66 - 1. 2008 . 15.451.3.2.43.0.339030 (108 - DISTRIBUIDORA DE PROD 87.756,94 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 1037/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 44 -1.2009 .15.452.3.2.45.0.339039 [393 - ADONIS BATISTA DOS SAN 2.500,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1042/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 38 -1.2008.15.451.2.2.43.0.339039 |73 - DENISE SILVA CRUZ 397303 700,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 1047/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 79 -1.2009 . 15.452 .21 .2.48 .0 . 339039 |72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 46.370,87 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1061/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 44 -1.2009.15.452.3.2.45.0.339039 [393 - ADONIS BATISTA DOS SAN 132,45 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 1082/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 | 52-1.2008.15.451.3.2.43.0.339036 [169 - PAULO DE ALBUQUERQUE 2.500,00 0,00
Subtotal de Recursos Préoprios 285.988,67 0,00
Total da Fungéo Urbanismo 285.988,67 0,00
18 - Gestdo Ambiental
18.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém
18.1.1- Recursos Préprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 882/2021 |03/11/2021|01/01/2022 | 75-1.2005.18.542.3.2.34.0.339036 441 - MARCELA BEATRIZ ALVES 700,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 886/2021 | 03/11/2021 | 01/01/2022 | 75-1.2005. 18 .542.3.2.34.0. 339036 [446 - JOSE ERLYSON NASCIMEN 700,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 890/2021 |03/11/2021|01/01/2022 | 75-1.2005.18.542.3.2.34.0.339036 449 - ELAINE MARIA DE LIMA 700,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 891/2021 |03/11/2021 | 01/01/2022 | 75-1.2005.18.542.3.2.34.0. 339036 450 - WILMA MARIA DE LIMA SIL 700,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1083/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 - 1.2005 . 18.542.3.2.34. 0. 339048 [401 - ALMIR ANISIO DOS SANTO 700,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1084/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 - 1.2005. 18 .542.3.2.34.0. 339048 [487 - BRUNO TEODORO DA SILV 700,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1085/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 -1.2005.18.542.3.2.34.0.339048 [402 - ROBERTO CARLOS DA SILV 700,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1086/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 - 1.2005.18.542.3.2.34.0. 339048 [403 - CARLA SANDRA MELO DO 700,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 1087/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 - 1. 2005 . 18 .542.3.2.34. 0. 339048 404 - LARISSA ISABEL DA SILVA 700,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1088/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 - 1.2005.18.542.3.2.34.0. 339048 [405 - MARIA GORETH BEZERRA 700,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1089/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 - 1.2005.18.542.3.2.34.0.339048 [406 - SILAS SOUZA MACIEL ACIO 700,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1090/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 - 1.2005. 18 .542.3.2.34.0.339048 407 - MARINA KEROLAYNE ALVE 700,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1091/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 -1.2005.18.542.3.2.34.0.339048 [408 - CRISTIANA TOMAS DOS SA 700,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1092/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 - 1.2005. 18 .542 .3 .2.34.0. 339048 441 - MARCELA BEATRIZ ALVES 700,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1093/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 -1.2005.18.542.3.2.34.0. 339048 [443 - DEBORA FERREIRA DE SOU 700,00 0,00
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Valor pagofR$SQ
FUNGAO NEOP D?ta~ q D_ata - Classificagdo funcional-programatica Credor @ o
emissao | liquidagao Processado
RpocBssado

1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1094/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 - 1. 2005 .18 .542.3.2.34.0. 339048 [444 - WANDERSON BARBOSA DE 700,00 ;_ o 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1095/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 - 1. 2005 .18 .542.3.2.34.0. 339048 445 - RAUL OLIVEIRA SOARES 700,00 EXA 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1096/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 - 1.2005. 18 .542.3.2.34.0. 339048 446 - JOSE ERLYSON NASCIMEN 700,00 2 5 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1097/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 - 1. 2005 .18 .542.3.2.34.0. 339048 454 - MATEUS HENRIQUE ANSEL 700,00 @ g. 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1098/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 - 1.2005.18.542.3.2.34.0. 339048 [447 - CLAUDIO MARTINS ACIOLY 700,00 ® o 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1099/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 - 1. 2005 .18 .542.3.2.34. 0. 339048 448 - SANARA KELLY SANTOS DE 700,00 Q cé_ 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1100/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 - 1.2005. 18 .542.3.2.34.0. 339048 [449 - ELAINE MARIA DE LIMA 700,000 TQ 2 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1101/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 - 1. 2005 .18 .542.3.2.34.0. 339048 450 - WILMA MARIA DE LIMA SIL 700,00 Q g 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1102/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 - 1.2005.18.542.3.2.34.0. 339048 [451 - MARIA FERNANDA DE OLIV 700,00 = % 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1103/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 - 1. 2005 .18 .542.3.2.34.0. 339048 452 - GILNERITA VALQUfRIA RIB 700,00 = 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1104/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 58 - 1. 2005 .18 .542.3.2.34.0. 339048 [453 - RIANVICINIUS DOS SANTO 700,000 B - 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 18.200,00 % g; 0,00
Total da Fungdo Gestdo Ambiental 18.200,00 o < 0,00

20 - Agricultura B

20.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém 8 =

20.1.1- Recursos Proprios g >
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 209/2021 | 30/12/2021|01/01/2022 | 61-1.2010.20.122.3.2.52.0.339036 [455 - SALETE JACQUES DA SILVA 2.500,00 Q 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 1027/2021 |02/12/2021 | 01/01/2022 | 51-1.2010.20.122.3.2.52.0. 339039 [368 - CONFRARIA DO PICUI 900,00 O > 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1059/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 51-1.2010.20.122.3.2.52.0. 339039 [72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 16.180,75 =1 x 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 19.580,75| © — 0,00
Total da Funcdo Agricultura 19.580,75| 53 '6 0,00

23 - Comércio e Servicos g Q

23.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé =]

23.1.1- Recursos Préprios 5 o
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 774/2021 |03/11/2021 | 01/01/2022 | 72-1.2005.23.695.3.2.36.0.339036 [469 - ANELIZE KARINE DE FREIT 49,55 o1 [ 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1009/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 72-1.2005.23.695.3.2.36.0.339036 [469 - ANELIZE KARINE DE FREIT 68,55 U1 ﬁ 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1012/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 78 -1.2005.23.695.9.2.35.0. 339039 [303 - MARCELO HENRIQUE SANT 600,00 w O 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 1013/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 72-1.2005.23.695.3.2.36.0.339036 |471 - GEANE CARLA MARIA DE F 111,30 % 8 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1029/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 72-1.2005.23.695.3.2.36.0.339036 [472 - WEDSON FELIPE DA SILVA 942,55 2 o 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 1033/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 72-1.2005.23.695.3.2.36.0.339036 473 - DIEGO VIANA DA SILVA 171,15 o E 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1040/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 72 -1.2005.23.695.3.2.36.0. 339036 [474 - VIVIANE MARIA DO NASCI 363,05 8 F\' 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1044/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 50 - 1.2005.23.695.3.2.36.0.339039 [467 - JOAO PIRES DO NASCIMEN 1.248,69 2 0 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1053/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 50 - 1.2005.23.695.3.2.36.0 . 339039 [72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 110,98 RS 000
Subtotal de Recursos Préprios 3.66582] T — 0,00
Total da Fungdo Comércio e Servigos 3.665,82] 5 ; 0,00

26 - Transporte g

26.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé 5 E

26.1.1- Recursos Préprios oS m
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 72/2021 |06/01/2021 | 01/01/2022 [ 42-1.2009.26.782.19.2.51.0. 339039 |362 - BRASCON GESTAO AMBIEN 2.262,00 N ,‘.’,.: 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 2.262,00 # [ o,00
Total da Fungdo Transporte 2.262,00 M 0,00

27 - Desporto e Lazer ps)

27.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém >

27.1.1- Recursos Préprios

1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 742/2021 |03/11/2021|01/01/2022 | 69-1.2011.27.122.3.2.61.0.339036 |103 - EMANUEL DA SILVA SALES 1.200,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 857/2021 | 03/11/2021]01/01/2022 | 68-1.2011.27.122.3.2.61.0.339039 [463 - EDMILSON JOSE FONSECA 17.400,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a 860/2021 |03/11/2021 | 01/01/2022 | 68 -1.2011.27.122.3.2.61.0. 339039 [466 - EMYLLE KAROLINE CORREI 16.800,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1054/2021 | 02/12/2021 | 01/01/2022 | 68 - 1.2011.27.122.3.2.61.0. 339039 [72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 6.132,37 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 41.532,37 0,00
Total da Fungdo Desporto e Lazer 41.532,37| 0,00
Total de Outras Fungbes 41.532,37 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES PAGOS NO EXERCICIO 2.926.506,43 818.297,89
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Valor cancela@o R$
FUNGAO NEOP D?ta~ q D_ata - Classificagdo funcional-programatica Credor ﬁ @o
emissao | liquidagao Processado
RpocBssado
OUTRAS FUNCOES ;_ 5]
4 - Administragao =
4.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém =1
4.1.1- Recursos Proprios @ é—
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 27/2021 | 04/01/2021 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 |72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 19.984,59 ® o 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 143/2021 | 23/02/2021 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 (163 -IE DO NASCIMENTO TECN 1.400,00 Q cé_ 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 146/2021 | 23/02/2021 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 |78 - CONSULT CONSULTORIA EM 14.407,20) QY 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 232/2021 | 18/03/2021 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 (107 - DIARIO SERVICOS DE INTE 1.796,76 Q g 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 268/2021 | 05/04/2021 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 |42 - SYSTEMA INFORMATICA CO 1.000,00 = % 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 370/2021 | 03/06/2021 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 (79 - COMPESA - COMPANHIA PE 23.175,25 = 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 726/2021 | 03/01/2021 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 |72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 9.788,03] B = 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 738/2021 | 03/11/2021 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 |29 - COMERCIAL SIRINHAEM LTD) 24,46 < g,; 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 744/2021 | 03/11/2021 70-1.2001.4.122.3.2.9.0.339039 [468 - FOLHA DE PERNAMBUCO 2.400,00 % < 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 944/2021 | 01/12/2021 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 |29 - COMERCIAL SIRINHAEM LTD) 72,00 % — 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1052/2021 | 02/12/2021 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 |79 - COMPESA - COMPANHIA PE 137,20 9 : 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1055/2021 | 02/12/2021 35-1.2003.4.122.3.2.15.0.339039 (72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 4.852,34 @ ; 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 79.037,83 3 Q 0,00
Total da Fungo Administragio 79.037,83 O > 0,00
8 - Assisténcia Social S
8.1 - Fundo Municipal de Assisténcia Social ‘8- —
8.1.1- Recursos Proprios g m
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 6/2021 04/01/2021 18-2.2007.8.122.3.2.39.0.339039 |72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 2.726,52 2 O 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 71/2021 |01/12/2021 29-2.2015.8.244.11.2.86.0. 339039 [72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 138,69 =] 6 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 436/2021 |01/10/2021 27-2.2015.8.243.11.2.84.0.339039 |170 - CONNECT UP 65,00 ,3,, O 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 672/2021 | 01/12/2021 29-2.2015.8.244.11.2.86.0. 339039 [72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 953,11 a — 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 3.883,32 o Z 0,00
Total da Fungdo Assisténcia Social 3.883,32| = VU' 0,00
15 - Urb =Ne]
15.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém S
15.1.1- Recursos Proprios % =
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 30/2021 | 04/01/2021 38-1.2008.15.451.2.2.43.0.339039 |72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 249,45 é = 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 104/2021 | 04/02/2021 47-1.2009.15.452.3.2.45.0.339030 |366 - LUCIANO OLIVEIRA DA SIL 496,81 A ﬁ 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 231/2021 | 18/03/2021 44-1,2009.15.452.3.2.45.0.339039 |72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 4.281,06 § < 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 741/2021 | 03/11/2021 38-1.2008.15.451.2.2.43.0.339039 |392 - AGENCIA ESTADUAL DE ME| 573,60 o - 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1048/2021 | 02/12/2021 44-1,2009.15.452.3.2.45.0.339039 |72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 537,60 A< 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1060/2021 | 02/12/2021 44-1.2009.15.452.3.2.45.0.339039 |72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 127.666,10 0 5 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 133.804,62 S U 0,00
Total da Fungéo Urbanismo 133.804,62] X U 0,00
20 - Agricultura Q 0
20.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé § #
20.1.1- Recursos Proprios = N
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 109/2021 |07/02/2021 48-1.2010.20.122.3.2.52.0.339030 |367 - VENEZA MAQUINAS COMER| 139,16 _,;E 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 140/2021 | 23/02/2021 51-1.2010.20.122.3.2.52.0.339039 [369 - TRATOR PRATES COMERCI 700,00 S 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 725/2021 |30/12/2021 51-1.2010.20.122.3.2.52.0.339039 |72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 16.066,27 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 16.905,43 0,00
Total da Fungdo Agricultura 16.905,43| 0,00
23 - Comércio e Servigos
23.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaé
23.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 131/2021 |09/02/2021 50-1.2005.23.695.3.2.36.0.339039 |72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 105,48 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 774/2021 | 03/11/2021 72-1.2005.23.695.3.2.36.0.339036 (469 - ANELIZE KARINE DE FREIT 10,45 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 115,93 0,00
Total da Fungdo Comércio e Servigos 115,93 0,00
27 - Desporto e Lazer
27.1 - Prefeitura Municipal de Sirinhaém
27.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 115/2021 |09/02/2021 49-1.2011.27.812.24.2.62.0. 339039 [368 - CONFRARIA DO PICUI 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 724/2021 | 03/11/2021 68-1.2011.27.122.3.2.61.0.339039 |72 - CELPE/COMPANHIA ENERGE 7.173,86 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 7.773,86 0,00
Total da Fungdo Desporto e Lazer 7.773,86 0,00
Total de Outras Fungées 7.773,86| 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES CANCELADOS NO EXERCICIO 241.520,99| 0,00






